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Przeżywamy okres radości płynącej z doświadczenia mocy Chrystusa Zmartwychwstałego. Ta moc uzdalnia nas do kochania innych i

tworzenia z nimi autentycznej wspólnoty, tzw. komunii. Okres od zmartwychwstania do wniebowstąpienia Pan Jezus poświęcił tym,

których najbardziej umiłował. Spróbujmy wejść do tego grona, poczujmy się zaproszeni do bliskiego przebywania ze Zmartwychwstałym,

które najlepiej realizuje się poprzez nasz pełny udział w Eucharystii.

 

Dzisiaj na mszy świętej o godz. 12.00 Komunia święta Rocznicowa. Pamiętajmy w modlitwie o dzieciach komunijnych, aby nigdy nie

utraciły przyjaźni z Chrystusem Eucharystycznym.

 

Jutro przypada Dzień Matki, pamiętajmy w modlitwach o naszych mamach. W środę podczas Nowenny do Matki Bożej będziemy modlić się

za nasze Mamy, dla żyjących mam będziemy wypraszali łaski zdrowia i opieki Maryi, a dla zmarłych będziemy prosić o wieczny pokój.

 

Nabożeństwo majowe z Litanią loretańską codziennie w miesiącu maju w dni powszednie o godz. 17.25 (pomiędzy pierwszą a drugą mszą

św.), w środy i piątki – nabożeństwo będzie po Mszy Św. ok. 17.40, a w niedzielę po mszy św. o godz. 10.30. Serdecznie zapraszam do

wspólnoty modlitwy, powierzajmy najlepszej Matce nasze sprawy.

 

Dziękuję rodzicom dzieci komunii rocznicowej za wysprzątanie naszej świątyni i terenu wokół cmentarza przykościelnego; dziękuje za

wsparcie finansowe zakupu nowego tabernakulum - będzie to wymowna pamiątka Pierwszej i Rocznicowej Komunii Świętej z tego roku,

dziękuję za kwiaty do ołtarza i piękną dekorację kościoła. Bóg zapłać!

 

Dziękuję także za ofiary na kościół. Bóg zapłać!

 

W najbliższą sobotę 31 maja br., w Stajenczynkach odbędzie się piknik rodzinny i zbiórka dla chorego dziecka Dawidka Rumińskiego

pochodzącego z Miliszew. https://www.liver.pl/ruminski-dawid-2/

W sobotę o godz. 18.00 Modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny i wyboru Prezydenta RP.
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Intencje mszalne na bieżący tydzień…

 

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”, wraz z „Ładem Bożym”.

 

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

                              

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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